
Avviso di Selezione Interna per titoli e prova teorico-pratica per la 
copertura di incarichi di Coordinamento relativo alle funzioni di: 
“Coordinamento “Terapia Intensiva Multidisciplinare Delta” – “SPOI 
Delta” – “Area Medica Cento” – “Lungodegenza Cento” – “DCP Sud-
Est Sede di Portomaggiore” – “Ospedale di Comunità Comacchio” – 
“NCP Specialistica Ferrara” 
 

Graduatoria di Merito Finale 
 

“COORDINAMENTO TERAPIA INTENSIVA MULTIDISCIPLINARE DELTA 

N. COGNOME E NOME NASCITA PUNTI SU 100 

1 MARCHINI STEFANIA 06/02/1976 79,319 

2 PASSARINI CLAUDIA 20/08/1973 76,173 

3 MARABINI ANDREA 13/09/1975 67,418 

 

“COORDINAMENTO SPOI - DELTA 

N. COGNOME E NOME NASCITA Punti su 100 

1 MAINARDI CRISTIANO 20/04/1974 82,862 

2 MARABINI ANDREA 13/09/1975 72,418 

3 FESTA CARMELA 05/10/1979 64,172 

4 BONSI FRANCESCA 13/09/1980 59,528 

5 BIGONI ROBERTA 13/07/1970 57,235 

 

“COORDINAMENTO AREA MEDICA - CENTO 

N. COGNOME E NOME NASCITA Punti su 100 

1 FIORINI MICHELA 11/07/1970 86,160 

2 PASSARINI CLAUDIA 20/08/1973 81,173 

3 TASSINARI FABIO 02/05/1968 76,340 

4 ZAMBELLI ALESSANDRA 01/08/1964 71,590 

5 SALVI FEDERICA 01/07/1962 58,250 

6 MENGHINI ADA 05/03/1960 57,489 

 

“COORDINAMENTO LUNGODEGENZA - CENTO 

N. COGNOME E NOME NASCITA Punti su 100 

1 ACCORSI ELENA 07/05/1977 72,533 

2 PASSARINI CLAUDIA 20/08/1973 71,173 

3 FIORINI MICHELA 11/07/1970 71,160 

4 TASSINARI FABIO 02/05/1968 70,340 

5 ZAMBELLI ALESSANDRA 01/08/1964 67,590 

6 BONTEMPI MARINELLA 08/02/1966 67,024 

7 MENGHINI ADA 05/03/1960 66,489 

 



“COORDINAMENTO DCP SUD-EST – SEDE DI PORTOMAGGIORE 

N. COGNOME E NOME NASCITA Punti su 100 

1 GATTI MONICA 27/08/1972 82,632 

2 GAIANI CINZIA 29/08/1963 80,908 

3 MAINARDI CRISTIANO 20/04/1974 74,862 

4 CONIGLIO GESUALDO 02/006/1975 68,612 

5 MAZZINI MASSIMILIANO 12/03/1982 47,240 

 

“COORDINAMENTO OSPEDALE DI COMUNITA - COMACCHIO 

N. COGNOME E NOME NASCITA Punti su 100 

1 FESTA CARMELA 05/10/1979 74,172 

2 GATTI MONICA 27/08/1972 72,632 

3 MARABINI ANDREA 13/09/1975 70,418 

4 MAINARDI CRISTIANO 20/04/1974 69,862 

5 FABBRI MARCELLO 21/01/1970 63,363 

6 BONSI FRANCESCA 13/09/1980 60,528 

7 MAZZANTI FRANCA 22/03/1964 59,899 

 

“COORDINAMENTO NCP-SPECIALISTICA – FERRARA 

N. COGNOME E NOME NASCITA Punti su 100 

1 MAINARDI CRISTIANO 20/04/1974 79,862 

2 MARCHINI STEFANIA 06/02/1976 74,319 

3 MAZZINI MASSIMILIANO 12/03/1982 62,240 

4 BONTEMPI MARINELLA 08/02/1966 58,024 

5 MENGHINI ADA 05/03/1960 57,489 

6 BIGONI ROBERTA 13/07/1970 57,235 

 


